Муниципальное  казенное  общеобразовательное  учреждение
новолялинского  городского  округа
«Лопаевская  основная  общеобразовательная  школа»
ПРИКАЗ

31 марта 2016 г.                                                                                           № 37
с. Лопаево

О создании комиссии о противодействии коррупции и назначении ответственного за реализацию мер по предупреждению коррупции
В целях реализации статьи 13.3 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» (руководствуясь нормами, установленными разделом III Указа Президента РФ от 18.05.2009 № 557) для осуществления контроля исполнения коррупционно-опасных функций МКОУ НГО «Лопаевская ООШ»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Для противодействия коррупции в МКОУ НГО «Лопаевская ООШ» создать комиссию в составе:
Председатель:
1. Ахметянова С.В. – директор МКОУ НГО «Лопаевская ООШ»;

Члены комиссии:

2. Чернышева О.В. – социальный педагог;

3. Коптякова С.И. – заместитель директора по УВР;

4. Зайцева Н.П. – председатель профсоюзного комитета.

2. Назначить ответственным за профилактику коррупционных и иных правонарушений в МКОУ НГО «Лопаевская ООШ» социального педагога Чернышеву О.В.

Директор                                                          С.В. Ахметянова